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Gniazdo bezpiecznika PTF/76 6.3A/250V

Dane techniczne:

Producent: Stelvio Kontek

Typ akcesoriow do bezpiecznikdw: gniazdo
Zastosowanie bezpiecznikoéw: bezpieczniki cylindryczne
Montaz: THT

Rozmiar bezpiecznika: 5x20mm
Temperatura pracy: -30...85°C

Prad maksymalny: 6,3A

Materiat korpusu: termoplast

Klasa palnosci: UL94V-0

Raster wyprowadzen: 15mm

Kolor: zielony

Napiecie znamionowe: 250V AC
Rezystancja stykow: 5mQ

Artykuty wspotpracujace: ZHL7X-H
Wymiary wyprowadzen: dlugosc¢ 3,5mm
Wymiary otworu montazowego: J1,5mm
Wymiary zewnetrzne: 24,4x10,5x9,4mm
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Contatti Contacts Conwcts
Foro di montaggio F.C.B. mounting hole Per(;:age C. I
Categoria Class - Catégorie
Corrente nominale_ Nominal current Courant nominal
_Tensiona _Vo:‘fage Tension
Potenza dissipabile " Operating power - Puissance dissipable
f—lesgtenza di contatto _Ca:itacr resistance RéSistance de ccntact

Resistenza di isolamento Insulation resistance

Rigidita dielettrica

Résistance d'isclement
Rigidité diélectrique

Dielectric strength

Kontakte
Leitterplattenbohrung
Baureihe
Strombelastbarkeit

Betriebsspannung
Ausgangsleistung
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Isolationswiderstand
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CuZn 37 + Ni + Sn
@1,5mm -
PC1
6,3A
250V
1.6 W
<=5mi}
>102Mﬂ
> 3000 Vac /60"




